
 

 

1 

 

DEZ/649/2024 

Jelenia Góra, dn. 10.05.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 10.05.2024 r. z godz.12:00. 

 

Dot.: Przetarg nieograniczony na dostawę środków czystości, artykułów gospodarczych oraz 

higienicznych dla potrzeb WCSKJ 

 Nr referencyjny : ZP/PN/17/03/2024 

Publikacja ogłoszenia DUUE:   

Numer Ogłoszenia 199797-2024 NR WYDANIA: DZ. U. S. 67/2024 Z DNIA 04.04.2024 R 

 

Stosownie do art. 221 ust.5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert zostało złożonych 18 ofert  

4). Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus..  

5). W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

 

2 

 

Oferta nr 1 – Dr. Weigert Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

1 107 242,00 131 907,66 4 dni robocze 6 dni roboczych 

 

Oferta nr 2 – Seven Sp. Z o.o., ul Chopina 14A 65-001 Zielona Góra 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

25 11 470,00 14 108,10 2 dni robocze 4 dni roboczych 

27 2 315,00 2 847,45 2 dni robocze 4 dni roboczych 

29 24 300,00 29 889,00 2 dni robocze 4 dni roboczych 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

Oferta nr 3 – Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o. o., 85-004 Bydgoszcz, Plac Wolności 7 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

8 6 300,00 7 749,00 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

Oferta nr 4 – Danta Spółka cywilna Tadeusz i Piotr Graczyk 50-361 Wrocław; ul. Piastowska 63, 51-416 Wrocław; ul. Kwidzyńska 4f 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

7 2 700,40 3 321,50 3 dni robocze 5 dni roboczych 

10 643,00 790,90 3 dni robocze 5 dni roboczych 

11 7 108,60 8 435,33 3 dni robocze 5 dni roboczych 

12 12 982,00 15 265,86 3 dni robocze 5 dni roboczych 

13 340,00  418,20  3 dni robocze 5 dni roboczych 

15 69 840,00  85 903,20  3 dni robocze 5 dni roboczych 

17 62 875,00 72 854,25 3 dni robocze 5 dni roboczych 

18 26 546,60 32 652,32 3 dni robocze 5 dni roboczych 

19 5 480,00 6 740,40 3 dni robocze 5 dni roboczych 

21 1 666,60 2 049,92 3 dni robocze 5 dni roboczych 



 

 

4 

 

 

23 31 637,00 38 913,51 3 dni robocze 5 dni roboczych 

24 138 480,00 170 330,40 3 dni robocze 5 dni roboczych 

25 7 370,20 9 065,35 3 dni robocze 5 dni roboczych 

27 1 906,80 2 345,36 3 dni robocze 5 dni roboczych 

29 14 220,00 17 490,60 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

 

Oferta nr 5 – Duolux Medical Sp.z.o.o., os. B. Chrobrego 40F/53 60-681 Poznań 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

24 96 720,00 118 965,60 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

Oferta nr 6 – Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., 15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

22 4 750,00 5 130,00 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 



 

 

5 

 

Oferta nr 7 – „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 10/4 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

26 92 366,00 109 045,98 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

Oferta nr 8 – Helplast Bis Joanna Hadasik, 43-180 Orzesze , Gliwicka 42 a 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

9 403 005,00 495 696,15 3 dni robocze 5 dni roboczych 

28 41 400,00 50 922,00 3 dni robocze 5 dni roboczych 

29 17 100,00 21 033,00 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

Oferta nr 9 – Merida Sp. z o.o., Karkonoska 59, 53-015 Wrocław 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

3 30 130,00 37 059,90 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

4 236 600,00 291 018,00 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

5 276 380,00 339 947,40 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

18 36 420,80 44 797,58 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

19 6 240,00 7 675,20 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

21 3 328,00 4 093,44 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

23 23 752,50 21 033,00 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 

Oferta nr 10 – PPHU Alga Paweł Pinkowski. Ul. Leśna 18, 63-430 Wierzbno 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

5 223 680,00 275 126,40 3 dni robocze 5 dni roboczych 

6 110 040,00 135 349,20 3 dni robocze 5 dni roboczych 

19 4 960,00 6 100,80 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

 



 

 

7 

 

 

 

 

Oferta nr 11 – ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

24 70 560,00 86 788,80 3 dni robocze 5 dni roboczych 

28 39 390,00 48 449,70 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

Oferta nr 12 – Higma Service Sp. z o.o., 45-446 Opole, ul. Gosławicka 2 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

2 119 200,00 146 616,00 3 dni robocze 5 dni roboczych 

3 35 380,50 43 518,02 3 dni robocze 5 dni roboczych 

4 307 537,50 378 271,13 3 dni robocze 5 dni roboczych 

10 809,55 995,74 3 dni robocze 5 dni roboczych 

20 67 635,90 83 192,16 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

 



 

 

8 

 

Oferta nr 13 – Flesz Sp. z o. o., ul. Cieślewskich 25F 03-017 Warszawa 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

5 244 600,00  300 858,00 3 dni robocze 5 dni roboczych 

6 157 620,00 193 872,60 3 dni robocze 5 dni roboczych 

19 4 600,00 5 658,00 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

 

Oferta nr 14 – P.P.U.H. CONTENT Sp. z o.o., al. W. Korfantego 66, 40-161 Katowice. 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

25 5 695,00 7 004,85 3 dni robocze 5 dni roboczych 

27 1 548,00 1 904,04 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

 

 

 

 

 



 

 

9 

 

Oferta nr 15 – Foxmedical Sp. z o.o., ul. Szkolna 1/215 61-835 Poznań 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

14 156 000,00 168 840,00 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

 

 

Oferta nr 16 – NAFOL Dariusz Janiak, ul. Wiejska 15, 62-580 Grodziec 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

9 384 991,00 473 538,93 3 dni robocze 5 dni roboczych 

29 22 950,00 28 228,50 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

10 

 

Oferta nr 17 – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

14 92 000,00 99 360,00 3 dni robocze 5 dni roboczych 

15 82 800,00 89 424,00 3 dni robocze 5 dni roboczych 

 

 

Oferta nr 18 – Eko-higiena M.Kuźma, I.Borkiewicz-Kaaz Spółka jawna, ul.Kazimierza Wielkiego 6a 63-300 Pleszew. 

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

14 110 800,00 119 664,00 2 dni robocze 3 dni roboczych 

15 106 560,00 115 084,80 2 dni robocze 3 dni roboczych 

 

 

 

 

      ……………………….. 

z up. Dyrektora WCSKJ 

Przemysław Bogdanowicz 



 

 

11 

 

 


		2024-05-10T14:42:59+0200




